
地质灾害合成孔径边坡监测预警雷达系统的结果公告

一、项目编号：P52000020250006N3

二、项目名称：地质灾害合成孔径边坡监测预警雷达系统

三、中标（成交）信息

中标结果：

序

号
标项名称

中标供应

商名称
中标供应商地址

中标供应

商统一社

会信用代

码

中标价格

1

便携式地基合成孔径雷达，数量：1套

；测绘无人机激光雷达镜头，数量：1套

；测绘无人机五镜头，数量：1套。

成都北斗

天地科技

有限公司

四川省成都市青羊区

光华北六路388号6栋

2单元3层305号

915101050

912968897

修正金额

报价:

878800（

元）

四、主要标的信息

货物类主要标的信息：

序

号
标项名称 标的名称

品

牌

数

量

单

价

规

格

型

号

1

便携式地基合成孔径雷达，数量：1套；测绘无

人机激光雷达镜头，数量：1套；测绘无人机五

镜头，数量：1套。

便携式地基合成孔径雷达、测绘无

人机五镜头、测绘无人机激光雷达

镜头、无人机手柄

详

见

附

件

4

87

88

00

（

元

）

详

见

附

件

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

童皓、王琍、胡屿（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：参照原国家计委计价格[2002]1980号文件收费标准下浮20%进行收取。

2.代理服务收费金额（元）：10546

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2025-07-09

定标日期：2025-07-22



评审日期：2025-07-22

评审地点：贵州省公共资源交易中心谈判室5

评审委员会名单：童皓、王琍、胡屿（采购人代表）

公告媒体：贵州省政府采购网、贵州省公共资源交易中心

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：地质灾害合成孔径边坡监测预警雷达系统，具体详

见附件。本项目成交供应商综合评审得分为92.08分。

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：无

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称: 贵州省地质环境监测院（贵州省环境地质研究所）

地 址: 贵州省贵阳市观山湖区石林西路171号贵州省地质科技园6号楼

传真:

项目联系人: 陆老师

项目联系方式: 0851-86855518

2.采购代理机构信息

名 称: 贵州卫虹招标有限公司

地 址: 贵州省贵阳市中华中路8号时代广场18楼D座

传真:

项目联系人: 项目一部（吕工）

项目联系方式: 0851-85801822

3.项目联系人

项目联系人: 项目一部（吕工）

联系电话: 0851-85801822


